
� �

�

 

AREA GESTIONE PATRIMONIO 

DETERMINAZIONE 
 

Raccolta Particolare dell’ Area Gestione del Patrimonio Raccolta Generale delle Determinazioni 

 Determinazione n.   4 del 27/01/2011   Determinazione n.   47 del 31.01.2011  
  

OGGETTO:           Acquisizione n.2 bombole di ossigeno e n.1 flussimetro amagnetico per l’U.O.C. di 
Radiologia. Affidamento alla Ditta SOL. 

  

 

L’anno duemilaundici il giorno ventisette  nel mese di gennaio nel proprio Ufficio, 
 
 
 
 
Preso atto che è pervenuta a questa Area la richiesta datata 03.11.2010, a firma del Direttore dell’U.O.C. di Radiologia 
Dott. C. Florio, in ordine all’acquisto del seguente materiale: 

�� n.1 Flussimetro amagnetico per il raccordo con le bocchette dei gas medicali in Sala RM; 

�� n.2 Bombole di ossigeno da lt.3 per la Sala TAC e per la Sala Radiologica; 
 

Visto l’art.125, comma 11 del D.Lgs.n.163/2006 e ss.mm.ii.; 
  

Rilevato che: 

�� questa Area ha provveduto, con note prot.n.11833 del 04.11.2010 e prot.n.12287 del 15.11.2010, a richiedere 
alle Ditte SOL – SAPIO LIFE e CRIONAIR ITALIA specializzate nel settore, la migliore offerta/sconto per la 
fornitura innanzi citata; 

�� le Ditte SOL e SAPIO LIFE hanno riscontrato la richiesta, formulando rispettivamente le offerte prot.n.73/10/M del 
15.11.2010 (integrata con nota del 15.11.2010) e prot.n.135/2010 del 15.11.2010; 
 

Visto che: 

�� con nota prot.n.12736 del 23.11.2010 quest’Area ha trasmesso al Dott. Florio le offerte prevenute, al fine di 
esprimere il parere di idoneità e conformità in ordine agli articoli offerti; 

�� con nota datata 02.12.2010 il Dott. Florio ha dichiarato conformi entrambe le offerte pervenute; 
 

Ritenuto, pertanto, di affidare alla Ditta SOL la fornitura di cui trattasi, che ha formulato l’offerta complessivamente più 
bassa, comprensiva dello sconto del 20%, pari a � 597,92 oltre IVA;  

 
D E T E R M I N A 

 
Per tutti i motivi espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati: 

1. di procedere, sulla scorta della richiesta a firma del Direttore dell’U.O.C. di Radiologia Dott. C. Florio, all’affidamento 
alla Ditta SOL della seguente fornitura: 

n.1 Flussimetro amagnetico per il raccordo con le bocchette dei gas medicali in Sala RM; 
n.2 Bombole di ossigeno da lt.3 per la Sala TAC e per la Sala Radiologica; 

 

����������������	��
�������������

��������������	����

�

�����

 



per un importo complessivo pari a � 717,504 IVA inclusa, comprensivo dello sconto del 20%, ai prezzi e condizioni 
di cui all’offerta prot.n.73/10/M del 15.11.2010, integrata con nota del 15.11.2010 relativa al costo della ricarica della 
bombole (B. da lt.3=0,66mc x 6,20 �/mc=4,09 �/B. x 2 BB= 8,18 � oltre IVA); 

2. di precisare che la ricarica delle bombole di cui trattasi, verrà effettuata a seguito degli ordinativi emessi dal Servizio 
di Farmacia sulla scorta delle richieste che di volta perverranno da parte dell’U.O.C. di Radiologia; 

3. di precisare, altresì, che la spesa complessiva di � 717,504 IVA inclusa, grava sul conto n.700.100.00050 epigrafato 
“Presidi chirurgici e materiali sanitari“ del Bilancio 2011; 

4. di dare immediata esecutività alla presente determinazione. 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Il Collaboratore Amministrativo Professionale 

f.to: Dott. ssa Grazia Santospirito 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA GESTIONE DEL PATRIMONIO 
f.to: Dott. Raffaele Quarato 

�

________________________________________________________________________________ 
 

ANNOTAZIONI CONTABILI 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni 
Paolo II” per 5 giorni consecutivi  
 

dal  31.01.2011   al   in corso 
 
Bari,    31.01.2011 
 

Il Responsabile del Procedimento 
f.to: Francesco Lopopolo 

 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 

�

 


